
 

２０２２年１０月４日 

株式会社イオン銀行 

 

イオン銀行 イオンモール土岐店のオープンについて 
～いつでも、どこからでもお店の担当者と繋がり、ご相談・お申込みいただけます～ 

 

「親しみやすく、便利で、わかりやすい」銀行を目指す株式会社イオン銀行(東京都千代田区、

代表取締役社長：小林 裕明、以下、当行)は、2022 年 10 月 7日（金）にグランドオープンする

イオンモール土岐(岐阜県土岐市)に「イオン銀行 イオンモール土岐店」をオープンいたします。 

 

イオンモール土岐は、『「さあ、ココロはずむトキを」～「モノ」「ひと」「時間」「空間」

と訪れるあなたが出会って、つながりあって、笑顔になってそんなココロはずむひと時を～』

をコンセプトに、東海環状自動車道「土岐南多治見ＩＣ」から北へ 2 ㎞と市内外からの    

アクセス性に優れ、幅広い世代の方々に上質な「トキ」を体験いただける、新たなにぎわい  

拠点を創出するモールとしてオープンします。 

  

「イオン銀行 イオンモール土岐店」（以下、同店）は、朝 10 時から夜 7 時まで、365 日   

年中無休で営業するため、お買い物ついでなどお客さまのご都合にあわせてご来店いただけま

す。 

店舗にご来店できない場合にも、「オンライン相談サービス」※により、ご自宅などから   

ご来店いただいた時と同じように、同店の担当者へのご相談や各種商品のお申込み、お取引き

までできるため、時間や曜日、場所を気にすることなくご利用いただけます。 

加えて、店頭には「テレビ相談・手続き窓口」を設置し、店頭窓口が終了した後も夜 9 時  

まで、テレビ画面を通じて専門スタッフのサポートを受けながら、口座開設や定期預金、各種

ローンのお申込み、住所変更等のお手続きをいただけます。 

※「オンライン相談サービス」は、ご資金に関するご相談やお手続きをオンライン上で承るサービスです。 

一部、未対応の商品・お手続きがございます。詳しくはイオン銀行ホームページをご参照ください。 

オンライン相談サービス https://www.aeonbank.co.jp/branch/remote_consulting/ 

 

また、株式会社山田エスクロー信託（以下、山田エスクロー信託）の業務提携店として、  

相続関連業務（遺言信託業務・遺産整理業務）も開始いたします。お申込み後の       

山田エスクロー信託担当者とのご面談や、お手続きの際には、同店の相談ブースをご利用いた

だけますので、お買い物ついでなど気軽に相続に関するご相談をいただけます。 

 

当行はこれからも、「お客さま第一」の理念のもと、気軽に立ち寄れる店舗と、デジタルや

新技術を活用したサービスの向上により、地域のお客さまにとって最も身近な金融サービスの

提供に努めてまいります。 

＜イオン銀行 イオンモール土岐店（イメージ）＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜詳細＞ 

住所 
岐阜県土岐市土岐津町土岐口 1372 番地の 1 

イオンモール土岐 2階 

営業時間 

10:00～21:00 

店舗スタッフによる受付は 10:00～19:00 までとさせていただきます。 

オンライン相談窓口も 19:00 までご利用いただけます。 

テレビ相談・手続き窓口は 10:00～21:00 の間ご利用いただけます。 

ご相談内容 

預金、住宅ローン、各種ローン、 

投資信託、NISA、iDeCo、保険 

相続（遺言信託・遺産整理）相談※ 

※ 本店舗では山田エスクロー信託の業務提携店として相続（遺言信託・遺産整理）相談のお取扱いを致します。 

 

以 上 


